

# **JL Invest Randers ApS**

**Drastrupgårdsvej 18, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 33 15 02 29**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JL Invest Randers ApS Drastrupgårdsvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 15 02 29
	Stiftet: 6. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Peter & Larsen Huse ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Erik Klippings Vej 1 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar, drive investerings-, udlejnings- og handelsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.775 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har overtaget den resterende kapitalandel på 50% i Peter & Larsen Huse ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.848.711	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.934.928	1.317.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.526	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.772.488</b>	<b>1.315.440</b>
2 Skat af årets resultat	2.464	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.774.952</b>	<b>1.315.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.639	1.317.940
Overføres til overført resultat	2.991.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.774.952</b>	<b>1.315.440</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.463.998	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.702.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.463.998</u>	<u>2.702.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.463.998</u></b>	<b><u>2.702.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>2.464</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.464</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>404</u>	<u>64</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.868</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.466.866</u></b>	<b><u>2.702.745</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.443.364	2.635.181
7	Overført resultat	2.905.489	-85.824
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.428.853</u></b>	<b><u>2.629.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	35.513	70.888
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.013</u>	<u>73.388</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.013</u></b>	<b><u>73.388</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.466.866</u></b>	<b><u>2.702.745</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.526	0
	<u>5.526</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.464	-550
Regulering af udskudt skat	0	550
	<u>-2.464</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peter & Larsen Huse ApS	Randers	100 %
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Klippings Vej 1 ApS	Randers	50 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	2.635.181	1.499.953
Resultatandel	783.639	1.317.940
Egenkapitalregulering	24.544	-182.712
	<u>3.443.364</u>	<u>2.635.181</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-85.824	-83.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.991.313</u>	<u>-2.500</u>
	<u><b>2.905.489</b></u>	<u><b>-85.824</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomhed har indestående i pengeinstitut pr. 30. september 2018.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.
